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Response to Vendor Qs and As

1.   Is a technical data package which defines the current and upgrade configuration available?
Answer:  The Technical Data Package will be available.

2.  Are all the parts on the attached Bill of Material required for procurement to support upgrades?
Answer: Yes

3. Will all of the hulls require similar rework? Within variants are the hulls of the configurations (i.e., same production lot)?
Answer: No, there are some minor differences; for example, the vehicles that went through the Service Life Extension Program (SLEP) have EAAK mounts and a bow plane on them.  The hulls that have not gone through SLEP will have to be modified to accept these changes.

 Brazil has Twelve (12) AAV’s that were manufactured in 1985 
· Ten (10) AAV7A1-Personnel with the Up-Gunned Weapon Station (UGWS) but without the Enhanced Appliqué Armor Kit.
· One (1) AAV7A1-Command 
·  One (1) AAV7A1-Recovery. 
 Brazil also has fourteen (14) that where purchased in 1997; these vehicles went through the (SLEP). 
· Twelve  (12) AAV7A1-Personnel, 
· One (1) AAV7A1-Command 
· One (1) AAV-Recovery.  
The AAV7A1’s at MCLB Albany, GA are all vehicles that have been through the SLEP.

4. Will all contract relationships be through the U. S. Marine Corps (including the FSR support to Brazil)?
Answer: All contract relationships will be through the U.S. Marine Corps, including FSR support. 
5. Will contractor resources/manpower be required at Albany? Is there opportunity to extend work/share agreements to include disassembly/assembly?
Answer: There is no requirement for the contractor to maintain resources at MCLB Albany, GA.   The work share agreement will not be extended.
6. The provided Bill of Material does not include major components (e.g., engine, transmission, road wheels, torsion bars, road arms). Will the government provide them as Government Furnished Equipment? 
Answer: The contractor shall provide assembled Power Pack assemblies to include Cummins VTA 903-T525 engine, HS 525 Transmission (PTO and HSU) and cooling tower, road wheels, torsion bars, and road arms.  The Bill of Material will be updated to include all parts, tool kits, test equipment, spares, collateral gear and technical manuals.
7. Will MCLB Albany perform Major assembly repair/refurbishment as part of the RAM/RS upgrade?
Answer:  Yes
